



PREFEITURA MUNIC DE DUMONT

Praça Josefina Negri, 21

CNPJ : 46.940.888/0001-43

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00233/24		Data: 15/05/2024		Abertura:		Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	001.015.090	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG	150	19,45	2.917,50		
2	001.015.089	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM 5KG	100	21,93	2.193,00		
3	001.015.364	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM DE 400 / 500 GRAMAS.	20	8,20	164,00		
4	001.015.029	ACUÇAR REFINADO - PACOTE DE 01 KILO	60	4,35	261,00		
5	001.015.365	AMEIXA SECA SEM CAROÇO - EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	10	38,90	389,00		
6	001.015.030	AZEITONA VERDE COM CAROÇO - EMBALAGEM DE 150 GR/	60	6,54	392,40		
7	001.015.031	BATATA PALHA - PACOTE COM 140/150 GRAMAS.	60	9,86	591,60		
8	001.015.099	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, EMBALAGEM DE 400G	160	7,18	1.148,80		
9	001.015.107	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM	200	7,33	1.466,00		
10	001.015.292	BISCOITO DOCE, TIPO RECHEADO, SAVBORES DIVERSOS -	200	11,13	2.226,00		
11	001.015.104	BISCOITO DOCE, TIPO SEQUILHOS, EMBALAGEM DE 500G	160	6,50	1.040,00		
12	001.015.366	BISCOITO DE POLVINHO - EMBALAGEM DE 100 / 110 GRAMA	160	4,33	692,80		
13	001.015.242	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM DE 40 GRAMAS	60	18,66	1.119,60		
14	001.015.367	CAFÉ EM PÓ - PACOTE DE 500 GRAMAS	300	15,91	4.773,00		
15	001.015.012	CAPUCCINO - EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	30	11,01	330,30		
16	001.011.004	CHÁ MATE - EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	60	38,25	2.295,00		
17	001.064.079	CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA - EMBALAGEM 01 KILO	100	20,81	2.081,00		
18	001.015.457	CHOCOLATE GRANULADO PARA COBERTURA - PACOTE DE	100	7,03	703,00		
19	001.015.368	CREME CHANTILLY - EMBALAGEM DE 01 LITRO	100	9,69	969,00		
20	001.015.032	COCO RALADO EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.	40	9,42	376,80		
21	001.015.117	CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 300G	200	4,92	984,00		
22	001.015.369	DOCE DE LEITE - EMBALAGEM DE 300 / 400 GRAMAS	30	5,86	175,80		
23	001.015.033	ERVA DOCE PACOTE DE 40 GRAMAS.	50	8,05	402,50		
24	001.015.124	FARINHA DE TRIGO, EMBALAGEM DE 1KG	80	5,45	436,00		
25	001.015.127	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 250G	60	24,59	1.475,40		
26	001.015.036	FUBÁ TIPO MIMOSO - PACOTE DE 500 GRAMAS.	60	24,11	1.446,60		
27	001.015.129	GELATINA, EM PÓ, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 1	30	7,15	214,50		
28	001.015.013	GELÉIA DE FRUTAS SEM AÇÚCAR, DE 200 E 230 GRAMAS.	150	7,35	1.102,50		
29	001.015.370	KETCHUP - EMBALAGEM DE 400 / 500 GRAMAS	60	18,16	1.089,60		
30	001.015.133	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE 395G	100	7,47	747,00		
31	001.015.263	LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 400G OU 800G	60	6,52	391,20		
32	001.015.014	LEITE INTEGRAL CAIXINHA DE 1 LITRO.	800	14,01	11.208,00		
33	001.015.137	MAIONESE, EMBALAGEM DE 500G	60	16,32	979,20		
34	001.015.139	MARGARINA, COM SAL, EMBALAGEM DE 500G	100	5,98	598,00		
35	001.015.371	MEL DE USO CULINÁRIO - EMBALAGEM DE 350G	50	4,74	237,00		
36	001.015.142	MILHO PARA PIPOCA, EMBALAGEM DE 500G	60	4,33	259,80		
37	001.015.140	MILHO, EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 170G	60	8,71	522,60		
38	001.015.052	MOLHO DE TOMATE SACHE TRADICIONAL 340G	100	7,39	739,00		
39	001.015.149	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM 900ML	60	9,05	543,00		
40	001.015.243	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	200	7,14	1.428,00		
41	001.015.051	REFRIGERANTE DE COLA 02 LITROS	200	7,02	1.404,00		



PREFEITURA MUNIC DE DUMONT

Praça Josefina Negri, 21

CNPJ : 46.940.888/0001-43

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00233/24

Data: 15/05/2024

Abertura:

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	001.015.017	REFRIGERANTE LARANJA 2 LITROS.	200	10,15	2.030,00
43	001.015.018	REFRIGERANTE LIMAO 2 LITROS	200	8,11	1.622,00
44	001.015.019	REFRIGERANTE COLA ZERO 2 LITROS.	200	5,73	1.146,00
45	001.015.041	REFRIGERANTE GUARANA DIET 2 LITROS.	200	31,61	6.322,00
46	001.015.153	REQUEIJÃO, EMBALAGEM 200G	100	0,96	96,00
47	001.015.042	SORVETE DE MASSA - POTE DE 02 LITROS - DIVERSOS SAE 60		0,68	40,80
48	001.015.076	SUCO EM PÓ - PACOTE DE 25 GRAMAS - (SABORES DIVERS 250		10,76	2.690,00
49	001.015.021	SUCO EM PÓ - PACOTE DE 10 GRAMAS - (SABORES DIVERS 150		23,56	3.534,00
50	001.015.022	SUCO TIPO NECTAR DE FRUTA 1 LITRO - (SABORES DIVERS 100		34,04	3.404,00
51	001.015.372	UVA PASSA ESCURA SEM SEMENTE - EMBALAGEM DE 01 K 10		17,07	170,70
52	001.015.171	CARNE BOVINA. MOÍDA	200	11,50	2.300,00
53	001.015.043	PEITO DE FRANGO COZIDO	200	24,69	4.938,00
54	001.015.185	SALSICHA, TIPO HOT-DOG	200	5,89	1.178,00
55	001.015.198	ALHO, COM CASCA	20	5,55	111,00
56	001.015.207	CEBOLA	40	16,17	646,80
57	001.015.208	CENOURA	40	8,76	350,40
58	001.015.206	CHEIRO-VERDE	40	11,18	447,20
59	001.015.072	LARANJA	250	11,54	2.885,00
60	001.015.217	MAÇÃ	200	8,83	1.766,00
61	001.015.074	MAMÃO	200	10,95	2.190,00
62	001.015.075	OVOS	100	7,75	775,00
63	001.015.077	PÊRA	200	51,84	10.368,00
64	001.015.066	BANANA NANICA	200	43,76	8.752,00
65	001.015.194	QUEIJO, TIPO MUSSARELA, FATIADO	250	33,67	8.417,50
66	001.015.192	PRESUNTO, TIPO COZIDO, FATIADO	250	46,89	11.722,50
67	001.015.193	MORTADELA, FATIADA	200	81,64	16.328,00
68	001.015.027	PAO DE QUEIJO ASSADO - KILOGRAMA	300	75,71	22.713,00
69	001.019.006	SALGADO ASSADO - TIPO ESFIHA (CARNE OU FRANGO)	150	5,58	837,00
70	001.019.001	SALGADO FRITO - (COXINHA, BOLINHO DE CARNE, SALSICHA)	100	35,58	3.558,00
71	001.019.002	BOLO CONFEITADO - DIVERSOS SABORES	100	18,20	1.820,00
72	001.015.028	BOLO SABORES DIVERSOS 300 GRAMAS.	500	13,40	6.700,00
73	001.015.024	PAO TIPO CASEIRINHO	150	12,88	1.932,00
74	001.015.248	PÃO DE FORMA - PACOTE DE 500 GRAMAS	150	9,90	1.485,00
75	001.015.238	PÃO DOCE, TIPO HOT DOG, PESO POR UNIDADE 50G	150	15,44	2.316,00
76	001.015.373	PÃO DOCE, TIPO BISNAGUINHA (PACOTE DE 300 GRAMAS)	150	9,87	1.480,50
77	001.015.241	PÃO FRANCÊS, TIPO MINI-FILÃO, PESO POR UNIDADE 25G	500	17,18	8.590,00
78	001.015.240	PÃO FRANCÊS, PESO POR UNIDADE 50G	500	14,85	7.425,00
79	001.015.026	ROSCA DOCE GRANDE - (DIVERSOS SABORES TIPO: GOIAE 100		26,03	2.603,00
80	001.015.050	ROSCA DOCE PEQUENA - (DIVERSOS SABORES TIPO: GOIA 200		27,16	5.432,00



PREFEITURA MUNIC DE DUMONT

Praça Josefina Negri, 21

CNPJ : 46.940.888/0001-43

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **00233/24**

Data: **15/05/2024**

Abertura:

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
		TOTAL	11.810	1.285,86	213.635,90
